

Code of conduct

Mared Invest

Mared Invest AB är en liten familjeägd koncern med kontor i Huskvarna och Tidaholm.

De affärsdrivande företagen i gruppen är:

Mared SustainTech AB – levererar lösningar, utrustning och tjänster till främst återvinnings- och bioenergiföretag.

Mared IndustryTech AB – levererar lösningar, utrustning och tjänster till främst träbearbetande industri.

Mared Components AB – återförsäljare av komponenter och produkter för främst svensk industri.

Mared EntryTech AB – återförsäljare dörrautomatik, specialdörrar, port- och grindstängare samt trafik kontroll.

Mared Automation AB – utveckling, tillverkning av automationslösningar.

Mared BizServices AB – servicebolag åt övriga bolag i koncernen. Har ansvar för ekonomi, HR, marknad, IT, hållbarhet, lager & logistik samt fastighetsskötsel.

Mared

Bolagen inom Mared Invest har verksamhet främst på den svenska marknaden men med leverantörer över Europa och andra delar av världen. Vikten av hur vi uppträder gentemot omvärlden är därför en viktig del för oss, både för företaget och de enskilda medarbetarna.

Våra värdeord Jämlikt, Hållbart, Engagemang, Professionellt, Ärligt är grunden för hur alla medarbetare ska agera och hur vi önskar att våra kunder, leverantörer, samarbetspartners och övriga skall uppfatta oss som företag.

Det är också värdeorden som ligger till grund för vår "uppförandekod".



Jämlikt
Hållbart
Engagemang
Professionellt
Ärligt



Affärsetiska principer

Lagar

Vi följer lagar, det innebär att vi respekterar och följer arbetsmarknadslagar, miljölagstiftning, konkurrensregler, säkerhetskrav och andra bestämmelser som anger de ramar vi har att hålla oss inom. Vi arbetar med att säkerställa att vi eller våra leverantörer inte handlar med länder som EU eller FN har riktat handelsaktioner mot.

Mutor och bestickning

Vi ska handla i enhetlighet med tillämpliga konkurrenslagar. Vi accepterar inte att någon medarbetare, direkt eller indirekt, erbjuder, tar eller ger oberättigad betalning eller annan ersättning till någon person eller någon organisation som kan anses vara i syfte att få personen eller organisationen att agera i strid mot föreskrivna lagar och regler för att erhålla, behålla eller styra affärer. Vi tolererar inte handlande som motstrider fri konkurrens.

Politik

Mared Invest tar inte partipolitisk ställning.



Mänskliga rättigheter och arbetsförhållanden

Arbetsförhållanden

Mared Invest vill vara en attraktiv och utvecklande arbetsplats för alla människor. Ledning och anställda ska gemensamt bidra till att skapa en arbetsplats och arbetsmiljö som främjar likabehandling oavsett kön, etnisk tillhörighet, trosuppfattning, ålder, funktionshinder, sexuell läggning eller något annat.

Mänskliga rättigheter

Vi respekterar internationella konventioner för mänskliga rättigheter.

Miljö

Mared Invest vill i hela sin verksamhet arbeta aktivt med att minska belastningen på vår miljö. Jordens resurser är inte oändliga och vi vill vara med och bygga en hållbar framtid som kommande generationer skall kunna njuta av.

Målet är att skapa så miljövänliga processer som möjligt, hjälpa kunder och leverantörer till miljömässigt bra val samt skapa ett miljötänk i hela organisationen.

Alla bolag inom Mared Invest är antingen certifierade enligt ISO 14001 eller har ett arbetssätt som motsvarar detta.

Hållbar leverantörskedja

Vi arbetar kontinuerligt med våra leverantörer och har en dialog kring deras hållbarhetsarbetet och förväntar oss att de lever upp till vår Code of Conduct (Uppförandekod).



Anmälan eller s.k. visselblåsarfunktion

Vi har alla ett ansvar för att säga till om vi upptäcker ett agerande eller en situation som inte är förenligt med riktlinjerna ovan. Vid anmälan eller rapportering av en misstänkt överträdelse av dessa riktlinjer, kan du kontakta någon i ledningen, HR eller Hållbarhetssamordnare. Vid anmälan garanteras även anonymitet om så önskas.

